

BB Holding ApS  
Damgade 33  
5610 Assens

CVR-nr. 25 76 07 27

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på sel-  
skabets ordinære generalforsamling den 29.  
maj 2017



---

Bent Schmidt Nielsen  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af en ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 1.433, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.050.937.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.207</b>	<b>38.264</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-4.719	-4.719
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-512</b>	<b>33.545</b>
Finansielle indtægter	2	159	0
Finansielle omkostninger	3	-191	-264
<b>Resultat før skat</b>		<b>-544</b>	<b>33.281</b>
Skat af årets resultat		-889	-7.338
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.433</b>	<b>25.943</b>
Foreslået udbytte		50.700	50.600
Overført resultat		-52.133	-24.657
		<b>-1.433</b>	<b>25.943</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		929.602	934.321
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>929.602</u>	<u>934.321</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>929.602</u>	<u>934.321</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.556	0
Andre tilgodehavender		0	2.000
Udskudt skatteaktiv		110.451	111.340
Periodeafgrænsningsposter		1.525	1.094
<b>Tilgodehavender</b>		<u>113.532</u>	<u>114.434</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>77.367</u>	<u>99.087</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>190.899</u>	<u>213.521</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>1.120.501</u></u>	<u><u>1.147.842</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		875.237	927.370
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>50.700</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>4</b>	<b><u>1.050.937</u></b>	<b><u>1.052.370</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.463	10.000
Anden gæld		56.101	34.872
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>50.600</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>69.564</u></b>	<b><u>95.472</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>69.564</u></b>	<b><u>95.472</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.120.501</u></b>	<b><u>1.147.842</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	2016 kr.	2015 kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	2016 kr.	2015 kr.
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>159</u>	<u>0</u>
	<u>159</u>	<u>0</u>
	2016 kr.	2015 kr.
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>191</u>	<u>264</u>
	<u>191</u>	<u>264</u>

## Noter

## 4 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	927.370	0	1.052.370
Årets resultat	0	-52.133	50.700	-1.433
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>875.237</u></b>	<b><u>50.700</u></b>	<b><u>1.050.937</u></b>

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.